Pfosten

25501500N
2.45

25501500N
2.74

25501500N
3.05

25501500N
3.35

25501500N
3.66

25501500N
3.97

25501500N
4.27

25501500N
4.57

25501500N
4.88

25501500N
5.18

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

Bangkirai Pfosten

2,450 mm x 90 mm x 90
mm

2,740 mm x 90 mm x 90
mm

3,050 mm x 90 mm x 90
mm

3,350 mm x 90 mm x 90
mm

3,660 mm x 90 mm x 90
mm

3,970 mm x 90 mm x 90
mm

4,270 mm x 90 mm x 90
mm

4,570 mm x 90 mm x 90
mm

4,880 mm x 90 mm x 90
mm

5,180 mm x 90 mm x 90
mm

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m
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Sichtschutzzaune

25500690N Brigmann GADA KDI "A" Art. 1,200 mm x 900 mm 0.00 € per
1152 *A Stick
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Terrassendielen

Artikelnr. Beschreibung

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 2,130 mm x 145 mm x 25
2.13 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 2,740 mm x 145 mm x 25
2.74 Oberseite glatt / Unterseite glatt  mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 3,350 mm x 145 mm x 25
3.35 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 3,960 mm x 145 mm x 25
3.96 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

0.00 € per m

0.00 € per m

0.00 € perm

0.00 € per m

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 4,570 mm x 145 mm x 25 0.00 € per m

4.57 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm
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Terrassendielen

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 5,180 mm x 145 mm x 25 0.00 € perm
5.18 Oberseite glatt / Unterseite glatt ~ mm

25501525N Garapa Terrassendiele FAS 5,790 mm x 145 mm x 25 0.00 € perm

5.79 Oberseite glatt / Unterseite glatt  mm
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